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Diktatör Hasina Pilkhana Katliamından Dolayı Adalet Önüne Çıkarılmalı, Hindistan da Resmen 
Düşman Devlet İlan Edilmelidir 

 
25 Ağustos 2024 tarihinde, 2009 yılında Dakka’nın Pilkhana kentindeki Bangladeş Kuvvetleri karargahında 

gerçekleşen katliam davasının sanıklarından dönemin Müdür Yardımcısı Muhammed Abdul Rahim’in oğlu, 
devrik Başbakan Şeyh Hasina ve 12 kişi hakkında Pilkhana’da katliam işledikleri gerekçesiyle dava açtı. Suç 
duyurusunda Abdur Rahim’in de BDR katliamı davasında sanık olarak tutuklandığı ve 29 Temmuz 2010 
tarihinde enjeksiyonla öldürüldüğü belirtildi. Suç duyurusunda ayrıca Bengal Awami Ligi’nin de dahil 
olduğu 14 partili ittifakın lideri Şeyh Hasina’nın 25 ve 26 Şubat 2009 tarihlerinde Pilkhana’daki Bangladeş 
Sınır Muhafızları karargahında 57’si ordu mensubu 74 kişiyi yabancı ajanlar (düşman devlet Hindistan’a atıfta 
bulunarak) kullanarak öldürmeyi planladığı iddia edildi. Ayrıca Pilkhana katliamı kurbanlarının aileleri 
birkaç gün önce Dakka Mohakhali’de bir araya gelerek düzenledikleri basın toplantısında Şeyh Hasina’yı 
katliam işlemekle suçladılar. Basın toplantısında Hindistan’ın katliamda oynadığı role işaret ettiler ve Hasina 
hükümetinin, Bangladeş Sınır Muhafız Gücü askerlerinin Dal Bhat (pirinç ve mercimek) programı hakkında 
anlaşmazlığa düştükleri anlatısının külliyen yalan olduğunu ve halkı yanıltmak için kullanıldığını belirttiler. 

 
Ey insanlar! Pilkhana katliamının gerçekleştiği günden bu yana Hizb-ut Tahrir, Hindistan’ın, Şeyh 

Hasina’nın işbirliğiyle, ülkenin parlak subaylarını öldürdüğü komployu deşifre etmek için her zaman 
yanınızda olmuştur. Hizb-ut Tahrir Amerika, İngiltere ve Hindistan’ın Pilkhana katliamı yoluyla ordumuzu 
zayıflatmaya yönelik hain komplosunu ifşa etmek için elinden gelen çabayı gösterdi ve bu uğurda cesurca bir 
duruş sergiledi. 28 Şubat 2009 tarihinde parti, bir bildiri yayımlayarak, subayların katliamının, Hindistan ve 
hükümet içindeki ve dışındaki ajanları tarafından yürütülen ‘uzun vadeli bir planın’ parçası olduğunu belirtti. 
Parti, binlerce bildiri dağıttı, halk toplantıları düzenledi, tutuklamalar ve zulme rağmen halka açık 
konuşmalar yaptı, bu yüzden güçlü bir kamuoyu oluşturuldu. Bu durumdan korkan Hasina hükümeti, çok 
geçmeden Hizb ut Tahrir’in faaliyetlerini siyasi, hukuki ve mahkemeler yoluyla bastırmak için adımlar attı. 

 
Ey insanlar! Hizb-ut Tahrir / Bangladeş Vilayeti olarak biz, ülkemizin egemenliğini ve güvenliğini 

korumak için gerekli iki adımı atmanız yönünde size çağrıda bulunuyoruz. Zalim Hasina’yı dava etmenin ya 
da Hindistan’ı katliamla suçlamanın ‘yeterli’ olmadığını unutmamalısınız. Pilkhana katliamının 
egemenliğimize karşı Hindistan tarafından planlanan ve Hasina tarafından uygulanan uluslararası bir komplo 
olduğunu unutmayalım. O halde öncelikle bu hükümetten, Hindistan’ı ‘düşman devlet’ olarak tanımasını 
talep etmelisiniz, böylece hükümet Hindistan ile tüm askeri ve diğer bağları derhal kesmeli ve Hindistan’ın 
bundan sonra güvenliğimiz için bir tehdit olarak görülmesini sağlamalıdır. Ve en önemlisi, ülkemizdeki ABD-
İngiltere-Hindistan etkisini ve müdahalesini sona erdirmek, kafirler ve müşrikler tarafından bize dayatılan bu 
utançtan kurtulmak ve ümmetin gücünü ve onurunu yeniden tesis etmek için tek gerçek çözümün, Nübüvvet 
Yöntemi üzere vaat edilen Hilafeti geri getirmek olduğunu unutmamalısınız. Nuaym b. Hammad, Fiten 
Kitabı’nda Ebu Hurayra RadıyAllahu Anh’dan rivayet ettiğine göre Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle 
buyurdu: 
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 Rasûlullah SallAllahu  أ

Aleyhi ve Sellem bize Hint ülkesine savaş yapılacağını vaat etmişti. Ben de, “Eğer o savaşa katılırsam 
malımı ve canımı feda edeceğim” dedim. “Eğer öldürülüp şehit olursam en değerli şehitlerden olurum. Eğer 
gazi olarak geri dönersem Cehennem ateşinden kurtulan Ebu Hurayra’yım dedim.” 


